NBB Bohemia s.r.o.

Vyroba a prodej osvétlovaci techniky, SidliSté 693, 407 22 Benesov nad Ploucnici

Vseobecné informacie

model

Typ pétice

Trieda energetickej Gc¢innosti
Otrasuvzdorné prevedenie
Nominalne napétie (V)

Nazev polozky

Typ/popis vyrobku

Varianta vyrobku/model
Znacka/vyrobce

Nominalni Zivotnost (h)
Provozni napéti zdroje

TFida energetické Gc¢innosti podle 2019/2015
Stmivatelné béznymi stmivaci

prevadzkové informacie

Horky restart

Maximalni teplota banky
Maximalni teplota patice
Provozni poloha
Zamysleny zpUsob pouziti
Pro specidlni aplikace

Elektrické udaje

Prikon svetelného zdroja
typ napatia

Technicky list vyrobku

Halogenova zarovka "C"

CLASSIC ES 28W A55
230-240V E27 CLEAR NBB

Objednavacie cislo
300100028

Jednotkovy EAN
8595209912718

Cira

E27

C

Ne

230- 240V
CLASSIC ES 28W A55 230-240V E27 CLEAR NBB
Halogenova Zarovka
Energy saver

NBB

2000 h

220-240V

G

Ano

Ano

200 °C

150 °C

Libovolna

Vseobecné osvétlovani/General lighting
Ne

28W
AC/DC
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Nominalni pfikon

Jmenovity pfikon (W)

Provozni napéti (V)

Odolnost

Typ napéti

Provoz bez externiho prediadniku
Nominalni proud

Fyzické udaje

Cista hmotnost vyrobku
Celkova dizka

priemer

Tvar banky

toc¢ena banka

Rozméry (mm)

ZpUsob baleni

Hruba hmotnost vyrobku
Pocet podpér vldkna
Pojistky

EuP parametry

Stredni zivotnost B50 (h)

Cinitel starnuti po nom. Zivotnost

Pocet spinacich cykld do pred¢asné poruchy

Mira pfedCasnych poruch
Jmenovita Zivotnost

Vazena energeticka spotfeba (AGGR)

Ekvivalent zarovky

Svetelné parametre

Svetelny tok (Im)

Farebna teplota CCT

Index farebného podania CRI
Odstin/Barva

Dominantni vinova délka
Souradnice chromati¢nosti X
Souradnice chromati¢nosti Y

Ziarenie v oblasti UV spektra

S redukovanym UV ziarenim

Bezpecénost
Bezpecnostni pokyny na internetu
Ekologické udaje

Obsabh rtuti (mg)

28W

28,0W
220-240V
300V/>60h V
AC/DC

Ano

0,121 A

30¢g

105 mm

55 mm
Standard

Ne

@55 x 98 mm
50-1

509

2

1

2000 h

0,80 %
>10000

<1%

2000 h

28 kWh/1000h
37W

370 Im
2800 K
100 Ra
warmwhite comfort/tepla komfort
760 nm
0,4552
0,4112

Ano

www.nbb.cz

0,00 mg
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Energetické udaje

Merny vykon 13,21 Im/W
Uginik A (PF) 1.00

Cinitel funkéni spolehlivosti (LSF)

100 h 99,0 %
LSF po 1.000h 50,0 %
Popis

Technicky nakres

1.2
1.0
08
0.6
04
0.2

0.0
380 430 480 530 580 630 680 730 780

NBB Bohemia s.r.o., Sidlisté 693, 407 22 Benesov nad Ploucnici
https://www.nbb.cz/sk/ | hotmail@nbb.cz
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